
Универзитет у Крагујевцу 
ПРИРОДНО-МАТЕМАТИЧКИ ФАКУЛТЕТ 
           Број: 270/ I-2. 
           31. 05. 2023. године 
           К р а г у ј е в а ц 
 

 

На основу члана 175 Статута Факултета, Наставно-научно веће је на седници 
одржаној 31. 05. 2023. године донело следећу 

 

О Д Л У К У  
  

Верификује се мандат новоизабраних чланова Наставно-научног већа из реда 
студената Факултета у текућем мандатном периоду, и то: 

1. Милица Ашанин, студент четврте године ОАС Хемија, 
2. Урош Поповић, студент прве године ОАС Физика, 
3. Никола Милановић, студент друге године ОАС Информатика, 
4. Милица Суботић, студент прве године ОАС Биологија, 
5. Валентина Фемић, студент треће године ОАС Хемија, 
6. Алекса Обрадовић, студент друге године ОАС Физика, 
7. Јефимија Стаменовић, студент четврте године ОАС Информатика, 
8. Марко Миросавић, студент друге године ОАС Екологија. 

 
 
 

                Д Е К А Н  

 

                             Проф. др Марија Станић 

 

Д-но: 
- Секретару, 
- Продекану за наставу, 
- архиви.         
 

 
 

006998325 Auth

Digitally signed by 
  

006998325 Auth 
Date: 2023.06.02 
12:07:08 +02'00'

Digitally signed by 
Republika Srbija - 
Univerzitet u 
Kragujevcu - Prirodno 
matemati ki fakultet 
200052834 
Date: 2023.06.02 
12:59:09 +02'00'


